Протокол №83/1
Внеочередного заседания Совета Некоммерческого партнерства «Объединение строительных организаций «ЭнергоСтройАльянс»

[bookmark: _Hlk84494623]Дата проведения: «11»  декабря  2009 года.

Место проведения: 105318, Москва, ул. Мироновская, д. 33, стр. 26.

Форма проведения собрания – совместное очное присутствие членов совета Партнерства.
Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое голосование.

Время начала регистрации участников собрания – 10 часов 00 минут.

Время окончания регистрации участников собрания – 10  часов 10 минут.

Собрание открыто – 10 часов 10 минут.

Зарегистрировано членов Совета Партнерства с правом голоса:

1) Васильев Валерий Александрович - Председатель Совета Партнерства;
2) Кульдо Олег Юрьевич - член Совета Партнерства;
3) Черненко Борис Иванович - член Совета Партнерства;
4) Шекунова Олеся Анатольевна - член Совета Партнерства;
5) Адриановский Денис Сергеевич – член Совета Партнерства;
6) Кольцов Андрей Валерьевич – член Совета Партнерства;
7) Соловов Денис Юрьевич – член Совета Партнерства.

Председатель собрания: Васильев Валерий Александрович.
Секретарь собрания: Соловов Денис Юрьевич.

Полномочия представителей членов Совета Партнерства проверены -100% явка.
Кворум для проведения собрания в соответствии с законодательством Российской Федерации имеется, Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:
Об исключении из Некоммерческого партнерства  «Объединение строительных организаций «ЭнергоСтройАльянс» (далее по тексту – Партнерство) отдельных членов Партнерства.

По вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Васильев В.А. предложил в связи не выполнением требований Партнерства о сроках и порядке уплаты вступительных и членских взносов в 2009 году,  невыполнением Предписаний Дисциплинарного комитета Партнерства  в установленные сроки, в соответствии с п. 5.11.3. Устава Партнерства, Положением о системе мер дисциплинарного воздействия за несоблюдение требований к выдаче свидетельств о допуске, Правил контроля в области саморегулирования, требований технических регламентов, Требований стандартов и правил Партнерства, Положением о Совете  Партнерства и законодательством РФ исключить с «11» декабря 2009 г. с возвратом денежных средств из компенсационного фонда Партнерства в размере 300 000 рублей следующих членов Партнерства:

1. Общество с ограниченной ответственностью «МАКТОР».
2. Общество с ограниченной ответственностью «СтройТехнология».
3. Общество с ограниченной ответственностью «Техно-траффик».
4. Общество с ограниченной ответственностью «ПромЭнергоРесурс».
5. Общество с ограниченной ответственностью «СтройКОРП».
6. Общество с ограниченной ответственностью «Юнистрой».
7. Общество с ограниченной ответственностью «Союз».
8. Общество с ограниченной ответственностью «ПромСтройМатериалы».
9. Общество с ограниченной ответственностью «Импульс».
10. Общество с ограниченной ответственностью «ЮСК-6».
11. Общество с ограниченной ответственностью «Аэр-Кондр».
12.  Закрытое акционерное общество «Ростовское энергетическое строительно-ремонтное предприятие».
13.  Общество с ограниченной ответственностью «РемСтройКомплекс».
14. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная телефонная компания».
15. Общество с ограниченной ответственностью ПТК «Маргус техно+».
16. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА  КРЕДО».
17. Общество с ограниченной ответственностью «Конструкция-Строй».
18. Общество с ограниченной ответственностью «Регион Плюс».
19. Общество с ограниченной ответственностью «РЭД».
20. Общество с ограниченной ответственностью «Июль-Технолоджи».
21. Муниципальное унитарное предприятие «Шушенские тепловые и электрические сети».
22. Общество с ограниченной ответственностью «ОргМонтажПроект».
23. Общество с ограниченной ответственностью «Производственно коммерческая фирма «Красэнергосервис».
24. Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтаж».
25. Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервис».
26. Общество с ограниченной ответственностью «КапСтрой».
27. Общество с ограниченной ответственностью «Электросеть».
28. Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «ЗАТО» п. Солнечный Красноярского края.
29. Общество с ограниченной ответственностью «СитиСтройЛюкс».
30. Общество с ограниченной ответственностью  «КЕПАРТ».
31. Общество с ограниченной ответственностью «Инжстройреставрация».
32. Закрытое акционерное общество «ВентПромСтрой».
33. Общество с ограниченной ответственностью «ГУБАЛ».
34. Общество с ограниченной ответственностью «Электроуралналадка».

   ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
РЕШИЛИ: Единогласно исключить с «11» декабря 2009 г. с возвратом денежных средств из компенсационного фонда Партнерства в размере 300 000 рублей следующих членов Партнерства:

1. Общество с ограниченной ответственностью «МАКТОР».
2. Общество с ограниченной ответственностью «СтройТехнология».
3. Общество с ограниченной ответственностью «Техно-траффик».
4. Общество с ограниченной ответственностью «ПромЭнергоРесурс».
5. Общество с ограниченной ответственностью «СтройКОРП».
6. Общество с ограниченной ответственностью «Юнистрой».
7. Общество с ограниченной ответственностью «Союз».
8. Общество с ограниченной ответственностью «ПромСтройМатериалы».
9. Общество с ограниченной ответственностью «Импульс».
10. Общество с ограниченной ответственностью «ЮСК-6».
11. Общество с ограниченной ответственностью «Аэр-Кондр».
12. Закрытое акционерное общество «Ростовское энергетическое строительно-ремонтное предприятие».
13.  Общество с ограниченной ответственностью «РемСтройКомплекс».
14. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная телефонная компания».
15. Общество с ограниченной ответственностью ПТК «Маргус техно+».
16. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА КРЕДО».
17. Общество с ограниченной ответственностью «Конструкция-Строй».
18. Общество с ограниченной ответственностью «Регион Плюс».
19. Общество с ограниченной ответственностью «РЭД».
20. Общество с ограниченной ответственностью «Июль-Технолоджи».
21. Муниципальное унитарное предприятие «Шушенские тепловые и электрические сети».
22. Общество с ограниченной ответственностью «ОргМонтажПроект».
23. Общество с ограниченной ответственностью «Производственно коммерческая фирма «Красэнергосервис».
24. Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтаж».
25. Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервис».
26. Общество с ограниченной ответственностью «КапСтрой».
27. Общество с ограниченной ответственностью «Электросеть».
28. Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «ЗАТО» п. Солнечный Красноярского края.
29. Общество с ограниченной ответственностью «СитиСтройЛюкс».
30. Общество с ограниченной ответственностью  «КЕПАРТ».
31. Общество с ограниченной ответственностью «Инжстройреставрация».
32. Закрытое акционерное общество «ВентПромСтрой».
33. Общество с ограниченной ответственностью «ГУБАЛ».
34. Общество с ограниченной ответственностью «Электроуралналадка».

Собрание закрыто: 11 часов 00 минут «11» декабря  2009 года.
Окончательная редакция протокола изготовлена – «11» декабря  2009 года.

Председатель собрания ______________________________/ В.А.Васильев

Секретарь собрания      ______________________________/  Д.Ю.Соловов

2